Mẫu 10. Mẫu đề xuất đề tài NCKHSV tham dự cấp Trường
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Khoa: ………………			                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                          Đà Nẵng, ngày       tháng     năm

	Kính gửi:
			- Ban Giám hiệu
  			- Phòng KH&HTQT

ĐỀ XUẤT CÔNG TRÌNH SINH VIÊN NCKH
THAM GIA HỘI NGHỊ SINH VIÊN NCKH CẤP TRƯỜNG NĂM…

	TT
	Tên công trình
	Sinh viên thực hiện
	Lớp
	Nhóm ngành
	Người hướng dẫn
	Xếp giải cấp Khoa

	1

[bookmark: _GoBack]Chú ý: 	Công trình có từ 2 SV thực hiện trở lên thì tên SV thực hiện chính ghi tên trước.

									    Trưởng khoa
									         (Ký tên)